
 
KOMENDA  POWIATOWA  POLICJI 

W INOWROCŁAWIU 
WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE 

 
WO-I-205/12 

 

REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W INOWROCŁAWIU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 287, poz. 1687, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu z dnia 28 grudnia 2007 r.  
(z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 
a) w pkt 1 uchyla się lit. c, 
b) w pkt 2 uchyla się lit. i; 

2) § 5 i 6 otrzymują brzmienie: 
„§ 5. Komendą kieruje Komendant Powiatowy Policji przy pomocy I Zastępcy 
Komendanta Powiatowego Policji oraz kierowników komórek organizacyjnych  
i bezpośrednio podległych Komendantowi policjantów i pracowników Policji. 
§ 6. Komendant Powiatowy Policji określa zakres zadań oraz kompetencji na stanowisku 
I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji oraz zakres czynności bezpośrednio 
podległych policjantów i pracowników Policji.”; 

3) w załączniku nr 7 uchyla się pkt 23. 
 

§ 2. 
 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2012 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. b  
i pkt 3, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  
 

Komendant  Powiatowy  Policji 
w Inowrocławiu 

 
insp. Wiesław Dzierbicki 

                
w porozumieniu: 

 
Komendant  Wojewódzki  Policji 

w  Bydgoszczy 
 

insp. Wojciech Ołdyński 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, 
poz. 1371 oraz z 2012 r. poz. 627, 664, 908 i 951. 
2) Zmiany do regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu zostały wprowadzone: regulaminem z dnia  
25 lipca 2008 r., regulaminem z dnia 19 września 2008 r., regulaminem z dnia 16 kwietnia 2009 r., regulaminem  
z dnia 14 sierpnia 2009 r., regulaminem z dnia 15 grudnia 2009 r., regulaminem z dnia 16 grudnia 2010 r.  
i regulaminem z dnia 18 czerwca 2012 r. 



 

 
 

Uzasadnienie 
 

 

Niniejszym regulaminem wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej jednostki, 

polegające na wyłączeniu stanowiska Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji oraz 

likwidacji Posterunku Policji w Rojewie, a także dokonuje się aktualizacji zakresu zadań 

Wydziału Ruchu Drogowego. 

Komendant Główny Policji polecił, aby w „garnizonach powiatowych” o stanie 

etatowym poniżej 500 etatów policyjnych pozostawić tylko jedno stanowisko „zastępcy 

komendanta”, a uwolnione etaty przesunąć do komórek wykonawczych.  Zgodnie z decyzją 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy, termin realizacji polecenia został określony 

na 1 grudnia 2012 r. 

Mając na uwadze wdrażaną reformę sieci posterunków Policji w województwie 

kujawsko-pomorskim, podjęto decyzję o likwidacji Posterunku Policji w Rojewie. Zadania 

realizowane dotychczas przez tę komórkę organizacyjną wykonywać będą właściwe 

merytorycznie wydziały Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu. 

Uwzględniając konieczność zapewnienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz 

maksymalne kierowanie policjantów pionu ruchu drogowego do wykonywania czynności 

bezpośrednio na drodze, podjęto decyzję o przekazaniu wszystkich postępowań w sprawach  

o wykroczenia do Wydziału Prewencji. 

Skutki finansowe wejścia w życie niniejszego regulaminu mają pokrycie w budżecie 

jednostki. 

 


